1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. [bookmark: Par1660]ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
	25 мая 2022 г.

	№
	20

с. Итум-Кали

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения от 27 июля 2013 года № 15 «Об утверждении Норм и правил благоустройства Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики»

		В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Итум-Калинского сельского поселения четвертого созыва

РЕШИЛ:

     	1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Итум-Калинского сельского поселения от 27 июля 2013 года № 15 «Об утверждении Норм  и правил  благоустройства  Итум-Калинского сельского поселения Итум-Калинского  муниципального района Чеченской Республики».
     		2. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Итум-Калинского сельского поселения (www.itum-kale.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     	4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Итум-Калинского
2

[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 Р.А. Арабиев